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02/06/2025 – PAZARTESİ– 17:00 

DÖNEM : 2 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 6 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 1 Divan KATİBİ: G.Benay BİRDOĞAN, Tuğba İPEK 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

  

 Altındağ Belediye Meclisi 02.06.2025 Pazartesi günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili 

Mehmet Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi 

açıyorum, yoklamayı başlatıyorum. Buyrun. 

Divan Katiplerinden Gökçen Benay BİRDOĞAN yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 08.05.2025 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:267) 

 

Gündemin 02. Maddesi: İlçemiz Sınırları İçerisinde Belediye Başkanlığımızın uygun göreceği bir arsa 

üzerine, CMK Restorasyon Proje İnşaat Petrol Otomotiv Sanayi Ticaret Limited Şirketi olarak, tüm masrafların 

kendileri tarafından (plan, proje, yapım ve işçilikler dahil vs.) karşılanması ve söz konusu yapıların bitimine müteakip 

Belediyemize hibe etmek üzere "Kreş ve Kültür Merkezi İnşaatı İşi" yapılmasına, CMK Restorasyon Proje İnşaat 

Petrol Otomotiv Sanayi Ticaret Limited Şirketi tarafından Belediyemiz ile bir protokol yapılmasına ilişkin, Fen İşleri 

Müdürlüğünün 23.05.2025 tarih ve 322593 sayılı yazısı. Meclisin kararına gerek yok, meclis olarak biz bu kararı 

almıyoruz arkadaşlar. Maddenin Fen İşleri Müdürlüğüne iadesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:268) 
 
Arkadaşlar önergelere geçiyorum. 

İlçemizde yürütülmekte olan Kentsel Dönüşüm Projelerini hızlandırmak amacıyla gerekli çalışmalar yapılmasına ilişkin, verilmiş 

olan önerge. 15 Temmuz, Demokrasi ve Şehitler Günü olması nedeniyle yaşanan hain darbe girişiminde, darbeye geçit vermeyen ve bu uğurda 

hayatını kaybeden şehitlerimiz ile yaralanan gazilerimiz için anma töreni düzenlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Bölgemizde açık 

alanlarda ilaçlama çalışmalarının yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Karapürçek sınırları içerisinde yer alan çocuk parkına güvenlik 

kamerası sisteminin kurulması, yetersiz olan ışıklandırma sisteminin güçlendirilmesi, park alanında alkol ve sigara kullanımını yasaklayan 

uyarı levhalarının yerleştirilmesi ve gerekli görülmesi halinde kolluk kuvvetleri tarafından belli saatlerde denetim yapılmasına ilişkin, verilmiş 

olan önerge. Gençlik Merkezlerine üye gençlerin katılacağı piknik ve geziler düzenlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Belediye 

Başkanlığımız tarafından, YKS (Yükseköğretim Kurumları Sınavı) sınavında ilk 100 bin kişi sıralamasına girerek başarı gösteren Altındağ da 

ikamet eden gençlerimizin sosyal, kültürel ve kişisel alanlarda gelişmeleri ve başarılı olmalarını teşvik etmek amacıyla, geziler düzenlenmesi 

ve çeşitli hediyelerle ödüllendirilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisinde oturan vatandaşlarımıza, çöplerin zamanında 

ve çevreye zarar vermeyecek şekilde toplanmasının sağlanmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Manav reyonlarının ve süpermarketler dışına 

kalan işletmelerin denetlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Belediyemiz sınırları içerisindeki okullarda, spora elverişli ortamların bulunup 

bulunmadığı tespit edilerek, öğrencilerin düzenli ve daha iyi koşullarda spor yapmalarını sağlamak amacıyla, ilgili kurum ve kuruluşlarla 

istişareli olarak, Belediyemiz imkanları doğrultusunda, okullarda spor alanları yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları 

içerisinde, izinsiz otopark olarak kullanılan sokakların tespiti halinde yasal işlemlerin başlatılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Gençlerin 

ergenlik dönemlerinde yaşadıkları sıkıntılara yönelik Sivil Toplum Kuruluşları ile işbirliği yapılarak eğitim seminerleri verilmesine ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Sağlıklı bir toplum oluşturulması amacıyla ilçemizdeki vatandaşlarımızın  bilinçlendirilerek aldıkları ürünlerin son 

kullanma tarihlerini ve ürün kalite kontrollerini yaparak alışveriş yapmaları konusunda ilgili birimlerce seminer düzenlenmesine ilişkin, 

verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisindeki mesire alanlarında ilaçlama ve bakım çalışmalarının yapılmasına ilişkin, verilmiş olan 

önerge. İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak, ilçemizde bulunan eskimiş trafik uyarı ve işaret levhaları ile yaya çizgilerinin 

yenilenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Çocuklarda bağlanma probleminin önüne geçebilmek için bakanlık, üniversiteler, uzman kişi ve 

kuruluşlarla ortaklaşa seminerler düzenlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. 26 Haziran Uluslararası uyuşturucu kullanımı ve kaçakçılığı ile 

mücadele günü olması münasebetiyle ilçemizdeki gençlerimiz ve ailelerine yönelik bilinçlendirici program ve etkinlikler düzenlenmesine 

ilişkin, verilmiş olan önerge. İlçemiz sınırları içerisinde yaşayan ihtiyaç sahibi ailelerin çocukları için, belediyemiz tarafından toplu sünnet 

töreni düzenlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Halkın sağlığını korumak amacıyla, damacana ile su satışlarının, Belediyemizin yetkileri 

dahilinde kontrolleri yapılarak, sağlıklı su satışının sağlanmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Önergelerin gündeme alınmasını oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

 

Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Gündem dışı konuşma var. Buyrun. 
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AK PARTİ Meclis Üyesi Miray YARDIMEDİCİ: Sayın Başkan, Kıymetli meclis üyelerimiz, Değerli 

hemşehrilerimiz, sizleri saygıyla selamlıyorum. Dünyamızı korumak, çevre bilincini artırmak ve sürdürülebilir bir gelecek inşa 

etmek amacıyla tüm dünyada kutlanan 5 Haziran Dünya Çevre Günü vesilesiyle AK Parti grubu adına söz almış bulunmaktayım. 

Bilim insanları, dünyada küresel ısınma, kuraklık, iklim felaketleri ve biyolojik çeşitliliğin azalması gibi tehlikelerin çevreyle 

ilgili krizi geri dönülmez noktaya taşıdığını önemle vurgulamaktadır. Yaşanan çevre sorunları nedeniyle Dünyanın 2050’ye 

kadar ortalama 2-3 derece ısınacağı tahmin edilmektedir. Bu ısınma neticesinde, tarımsal üretimin ve denizlerdeki balıkların 

azalacağı, gıda krizi, açlık ve iklim göçleri gibi sosyoekonomik birçok olumsuz sonucun ortaya çıkacağı öngörülmektedir. 

İnsanoğlu, kimi zaman bilerek kimi zamanda farkında olmadan çevreyi kirleterek, dünya ve üzerindeki canlı yaşamının 

geleceğini tehdit etmektedir. Çevre kirliliği ile mücadelede vatandaşlardan, yerel yönetimlere, merkezi idareden, ailelere kadar 

toplumun tüm kesimlerine önemli görev ve sorumluluklar düşmektedir. Bu sebeplerle, daha yeşil, daha temiz bir Türkiye için 

ülke genelinde atık yönetimi, iklim dostu teknoloji, enerji kaynaklarının verimli kullanımı, hava, su ve toprak kalitesinin 

iyileştirilmesi, ağaçlandırma kampanyaları ve planlı şehirleşme yönünde önemli çalışmalar hayata geçirilmiştir. Türkiye Yüzyılı 

kapsamında bu güne kadar 292 Millet bahçesi tamamlamış olup, 242 millet bahçesinin yapımı sürmektedir. Tehlikeli atıkların 

bertaraf edilmesi için Mobil Atık Takip Sistemi hayata geçirilmiştir. 2017 yılında başlayan Sıfır Atık Projesi sayesinde 552 

milyon ağaç kesilmekten kurtarılmış, 256 milyar TL ekonomiye kazandırılmıştır. Milli Nefes Yazılımı ile şehirlerin dijital 

ikizleri üzerinden hava kalitesi değerleri ölçülmekte ve eylem planları hazırlanmaktadır. Denizlerimizde müsilajla mücadele 

kapsamında atık temizleme, denetim ve cezai işlemler artırılmıştır. Bugün 531 mavi bayraklı plajla Türkiye, dünya sıralamasında 

ilk 3 içerisindedir. 11 Kasım 2019’da Cumhurbaşkanlığı genelgesi ile “Milli Ağaçlandırma Günü” olarak ilan edilmiştir. Bugüne 

kadar Milli Ağaçlandırma Günü vesilesiyle yaklaşık 35 milyon fidan dikilmiştir. 10.524 anıt ağaç tescillenip koruma altına 

alınmıştır. Ülkemizde son 22 yılda toplam 7,5 milyar fidanın toprakla buluştuğunu gururla ifade etmek isterim. Bu kapsamlı ve 

kararlı çalışmalar sayesinde Türkiye, Avrupa’da en çok ağaçlandırma yapan ülkeler arasında 1. dünya genelinde ise 4. sırada yer 

almaktadır. Dünyada orman varlığı azalma eğiliminde olmasına karşın ülkemizde orman varlığı %12 artmıştır.Türkiye, son 20 

yılda Rüzgâr ve Güneş Enerjisi yatırımlarıyla enerji üretiminde devrim niteliğinde bir dönüşüm gerçekleştirmiştir. 2002 yılında 

%26 olan yenilenebilir enerjinin toplam kurulu güç içindeki payı %55’leri aşmıştır. Böylece Avrupa’da ilk 5’e girme başarısını 

göstermiştir. Jeotermal enerjide Avrupa’da 1., dünyada 4. sıradadır. Arıtma tesisleri konusunda da dev yatırımlar yapılmıştır. 

2002 yılında sadece %35 olan atık su arıtma oranı, bugün %90’ın üzerine çıkmıştır. Türkiye genelinde yaklaşık 1200’den fazla 

ileri biyolojik atık su arıtma tesisi inşa edilmiştir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın dediği gibi: “Su 

kaynaklarını verimli kullanmak ve doğru yönetmek tercih değil, milli güvenlik meselesidir. Çünkü su, bu yüzyılın en stratejik 

ve en değerli kaynağıdır.” Çevre Kanunu’nda yapılan değişiklikler ile sanayiye yönelik çevresel denetimler artırılmış, cezalar 

caydırıcı hale getirilmiş, çevreyle barışık kalkınma hedefleri somut adımlara dönüşmüştür. Türkiye Yüzyılının inşası için çevre 

konusunda da, ilhamını kadim medeniyetimizden alan bir anlayışla çabalarımızı sürdüreceğiz.  5 Haziran Dünya Çevre gününün; 

çevre sorunları konusundaki toplumsal farkındalığın artmasına katkı sağlamasını temenni ediyor, gelecek nesillere daha yeşil bir 

dünya bırakmak için insanlığı duyarlı olmaya davet ediyoruz. Teşekkür ederim. 

 

 

Biz teşekkür ederiz. Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki 

diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 03.06.2025 tarih ve saat 17:00’de yapılmak üzere 

birleşime son veriyorum. 
 

 

 

 

 

Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Mehmet Emin AYAZ 

Meclis I. Başkan V. 

 

 

 

 

 

 

 Gökçen Benay BİRDOĞAN 

 Katip Üye 

 Tuğba İPEK 

Katip Üye 
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03/06/2025 – SALI– 17:00 

DÖNEM : 2 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 6 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 2 Divan KATİBİ: G.Benay BİRDOĞAN, Hasan AKYOL 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

  

 Altındağ Belediye Meclisi 03.06.2025 Salı günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Mehmet 

Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi 

açıyorum, yoklamayı başlatıyorum. Buyrun. 

Divan Katiplerinden Gökçen Benay BİRDOĞAN yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 02.06.2025 tarihli Meclis tutanak özetleri. 

Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:269) 

 

Gündemin 02. Maddesi: Mülkiyeti Belediye Başkanlığımıza ait ek liste ile belirtilen 13 adet 

taşınmazda yer alan hisselerin Ankara Büyükşehir Belediyesine devredilmesi, karşılığında ise mülkiyeti Ankara 

Büyükşehir Belediyesine ait ek liste ile belirtilen 5 adet taşınmazda yer alan hisselerin Belediye Başkanlığımız 

adına, bedel farkı gözetilmeksizin trampa işlemlerinin başlatılması için Belediye Encümeninin yetkili 

kılınmasına ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 28.05.2025 tarih ve 323717 sayılı yazısı. Yazının 

burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Büyükşehirin çalışma yaptığı bu çankırı caddesi arkasındaki yerlerde bizim hisselerimiz var. Yani hisse 

miktarlarına baktığınızda sadece düzenlemeler yapılıyor. Altındağ Belediyesinden toplam 3604 metre, Ankara 

Büyükşehir taşınmazdan da 1089 metre alıyoruz. Yani birinde 1 metre var, birinde 31 metre var, birinde 37 

metre var, 4 metre var. Bunlar ortalıktan çekiliyor ki herkes kendi işini karşılıklı anlaşma şeklinde yapsın diye. 

Bu listeler sizin elinizde var arkadaşlar. Yazıyı Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:270) 

 

Gündemin 03. Maddesi: F-094 arşiv numaralı İlçemiz Yıldıztepe Mahallesinde kain Ebrar Sokakta, 

ticari kullanımların yer alması ile ilgili talebe istinaden yol boyu ticari teşekküle ilişkin, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünün 28.05.2025 tarih ve 324140 sayılı yazısı. Konunun İmar ve Şehircilik Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:271) 

 

Gündemin 04. Maddesi: E-058 arşiv numaralı Ali Ersoy, Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe 

Mahalleleri Gecekondu Önleme Bölgesindeki Güneşevler Mahallesi 23542 ada 5 parselin İmar Planı 

Değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.05.2025 tarih ve 323318 sayılı yazısı. Konunun 

İmar ve Şehircilik Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:272) 

 

Gündemin 05. Maddesi: D-192 arşiv numaralı Hacettepe (eski Ülkü) Mahallesi 4742 ada 8 ve 10 

parsellerin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Komisyonunun 

23.05.2025 tarih ve 16 nolu raporu. Yüksek ihtisas hastanesinin yıkılıp yeniden onkoloji hastanesi yapılması ile 

ilgili rapor. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:273) 

 

Gündemin 06. Maddesi: İlçemizdeki ilköğretim okullarında okuyan mağdur öğrencilere, Belediyemiz 

imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 15.05.2025 tarih ve 7 nolu 

raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:274) 
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Gündemin 07. Maddesi: İnşaatlarda yaşanan iş kazalarının önlenmesi ve alınması gereken önlemler 

hakkında ilgili kurum, kuruluş ve derneklerin İlçemizde bulunan müteahhitlere seminerler verilmesine ilişkin, 

Dış İlişkiler Komisyonunun 23.05.2025 tarih ve 6 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:275) 

 

Gündemin 08. Maddesi: 5 Haziran Dünya Çevre Günü münasebetiyle öğrencilerimize yönelik 

seminerler düzenlenmesine ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 15.05.2025 tarih ve 6 nolu raporu. 

Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:276) 

 

Gündemin 09. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisindeki spor alanları ve tesislerinde eksikliklerin tespiti 

yapılarak, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 23.05.2025 tarih ve 6 nolu raporu. 

Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar No:277) 

 

Gündemin 10. Maddesi: Çevre bilincini geliştirmek üzere, gençlere yönelik projeler üretilmesi ve 

özendirilmesi için etkinlikler düzenlenmesi, ödül verilmesi, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılmasına 

ilişkin, Eğitim ve Kültür Komisyonunun 15.05.2025 tarih ve 7 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:278) 

 

Gündemin 11. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan parklar, çocuk oyun alanları, vb. sosyal 

aktivite alanlarında, vatandaşın güvenliğini tehlikeye atacak unsurların bulunup bulunmadığı incelenerek ilgili 

müdürlüklerce gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 23.05.2025 

tarih ve 8 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.  (Karar 

No:279) 

 

Gündemin 12. Maddesi: Şehit Fırat Yılmaz Çakıroğlu’nun isminin yaşatılması adına, Ulucanlar 

caddesinde bulunan Ulucanlar Parkına(Cenab-ı Ahmet Paşa Cami yanı) şehidimizin isminin verilmesine ilişkin, 

İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 23.05.2025 tarih ve 9 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:280) 

 

 

 

Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin 

görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 04.06.2025 tarih ve saat 17:00’de yapılmak üzere birleşime son 

veriyorum. 
 

 

 

 

 

Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Mehmet Emin AYAZ 

Meclis I. Başkan V. 

 

 

 

 

 

 

 

 Gökçen Benay BİRDOĞAN 

 Katip Üye 

 Hasan AKYOL 

Katip Üye 
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04/06/2025 – ÇARŞAMBA– 17:00 

DÖNEM : 2 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 6 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 3 Divan KATİBİ: G.Benay BİRDOĞAN, Tuğba İPEK 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

  

 Altındağ Belediye Meclisi 04.06.2025 Çarşamba günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili 

Mehmet Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi 

açıyorum, yoklamayı başlatıyorum. Buyrun. 

Divan Katiplerinden Tuğba İPEK yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 03.06.2025 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:281) 

 

Gündemin 02. Maddesi: Belediyemiz ve Mamak Belediye sınırının yeniden belirlenmesine ilişkin, İmar 

ve Şehircilik Müdürlüğünün 04.06.2025 tarih ve 326562 sayılı yazısı. Arkadaşlar bu demirciler sitesinde Mamak 

Belediyesi ile bizim çok küçük bir sınırımız var. Karşılıklı olarak onlarda önümüzdeki ay meclise sunacakları için 

bizde komisyona havale edeceğiz. Konunun İmar ve Şehircilik Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:282) 

 

Gündemin 03. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde küçük ve orta dereceli esnafların sorunları hakkında 

araştırma yapılması ve bu hususta bir ekip oluşturularak ilgili kurum ve kuruluşlarla bu sorunların çözümü için bir 

çalışma başlatılmasına ilişkin, Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun 15.05.2025 tarih ve 6 nolu raporu. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:283) 

 

Gündemin 04. Maddesi: Birlikte yaşama ve paylaşma duygularını geliştirmek ve güçlendirmek amacıyla 

Gençlik Merkezlerince Kamp yerlerine geziler düzenlenmesine ilişkin, Gençlik ve Spor Komisyonunun 23.05.2025 

tarih ve 6 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:284) 

 

Gündemin 05. Maddesi: Bölgemizde faaliyet gösteren ve ruhsatlarında belirtilen alanların dışında çalışan 

işyerlerinin denetlenerek, gerekli yasal işlemlerin yapılmasına ilişkin, Hukuk Komisyonunun 1 5.05.2025 tarih ve 

9 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:285) 

 

Gündemin 06. Maddesi: İlçemizde yaşayan engelli vatandaşlarımızın ailesiyle birlikte, belediyemize ait 

sosyal tesislerden ücretsiz yararlanmalarına ilişkin, Hukuk Komisyonunun 15.05.2025 tarih ve 10 nolu raporu. 

Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:286) 

 

Gündemin 07. Maddesi: İlgili birimlerimizce ilçemizde yaşayan babalara yönelik Babalar Gününün 

kutlanmasıyla ilgili çalışma yapılmasına ilişkin, Sivil Toplum Kuruluşları İle İşbirliği Komisyonunun 23.05.2025 

tarih ve 7 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:287) 

 

Gündemin 08. Maddesi: Kurban Bayramı öncesi denetim ekipleri oluşturularak, İlçemiz sınırları 

içerisinde belirlenen yerler dışında Kurbanlık hayvan satışı ve kesiminin önlenmesi amacıyla gerekli denetimlerin 

yapılmasına ilişkin, Tarım Hayvancılık ve Kırsal Kalkınma Komisyonunun 15.05.2025 tarih ve 6 nolu raporu. 

Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:288) 
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Gündemin 09. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde kalan, trafik hususunda tehlike arz eden, cadde, sokak 

ve kavşaklardaki trafik levhaları, trafik ışıkları, vb. eksikliklerin tespiti yapılarak, ilgili kurum ve kuruluşlara 

iletilerek gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Ulaştırma ve Trafik Komisyonunun 23.05.2025 tarih ve 7 nolu 

raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:289) 

 

Gündemin 10. Maddesi: İlçemizde ikamet eden engellilerin üretecekleri veya ürettikleri ürünlerin, üretim 

ve pazarlanmasını yapabilmesi için uygun mekanların açılmasına ilişkin, Aile ve Sosyal Hizmetler Komisyonunun 

15.05.2025 tarih ve 6 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:290) 

 

Gündemin 11. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde gıda maddesi dağıtan ve satan kişilerin hijyen 

kurallarına uyumluluk durumlarının denetlenmesine ilişkin, İnsan Hakları ve Eşitlik Komisyonunun 23.05.2025 

tarih ve 6 nolu raporu. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:291) 

 

 

Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Gündem dışı konuşma var. Buyrun. 

 

CHP Meclis Üyesi Olca SULAR: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri. Bayramlar hoşgörünün 

ve bir arada yaşama kültürünün öneminin daha iyi anlaşıldığı, yardımlaşma ve dayanışma duygularımızı 

artıran günlerdir. Birlik ve beraberlik içinde geçirdiğimiz bu bayramda, topluma hizmet etme gayemizi 

pekiştiren değerlerimizi hatırlayarak, insanlarımızın ihtiyaçlarını da gözetmek ve destek olmak için el 

birliği ile çalışmak hedefimiz olmalıdır ve olacağına da inanıyoruz. 

Cumhuriyet Halk Partisi Grubu olarak; sevdiklerinizle birlikte sağlık, mutluluk içinde hoşgörü ve 

kardeşliğin büyüdüğü nice bayramlar geçirmenizi temenni ediyor, Kurban Bayramı’nın ülkemize, 

milletimize ve tüm insanlığa barış, huzur ve mutluluk getirmesini diliyor, saygılar sunuyoruz. 
 

 

 

 

 

 

Bizde Olca Hanıma teşekkür ediyoruz bu temennileri için. Arkadaşlar herkesin bayramı mübarek 

olsun. Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin 

görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 10.06.2025 tarih ve saat 17:00’de yapılmak üzere birleşime son 

veriyorum. 
 

 

 

 

 

 

 

Rap : B.BAŞAL 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Mehmet Emin AYAZ 

Meclis I. Başkan V. 

 

 

 

 

 

 

 Gökçen Benay BİRDOĞAN 

 Katip Üye 

 Tuğba İPEK 

Katip Üye 
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10/06/2025 – SALI– 17:00 

DÖNEM : 2 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 6 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 4 Divan KATİBİ: G.Benay BİRDOĞAN, Hasan AKYOL 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

  

 Altındağ Belediye Meclisi 10.06.2025 Salı günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Mehmet 

Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi 

açıyorum, yoklamayı başlatıyorum. Buyrun. 

Divan Katiplerinden Gökçen Benay BİRDOĞAN yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 04.06.2025 tarihli Meclis tutanak özetleri. Oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:292) 

 

Gündemin 02. Maddesi: İlçemizde yürütülmekte olan Kentsel Dönüşüm Projelerini hızlandırmak 

amacıyla gerekli çalışmalar yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:293) 

 

Gündemin 03. Maddesi: 15 Temmuz, Demokrasi ve Şehitler Günü olması nedeniyle yaşanan hain darbe 

girişiminde, darbeye geçit vermeyen ve bu uğurda hayatını kaybeden şehitlerimiz ile yaralanan gazilerimiz için anma 

töreni düzenlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Dış İlişkiler Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:294) 

 

Gündemin 04. Maddesi: Bölgemizde açık alanlarda ilaçlama çalışmalarının yapılmasına ilişkin, verilmiş 

olan önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:295) 

 

Gündemin 05. Maddesi: Karapürçek sınırları içerisinde yer alan çocuk parkına güvenlik kamerası 

sisteminin kurulması, yetersiz olan ışıklandırma sisteminin güçlendirilmesi, park alanında alkol ve sigara kullanımını 

yasaklayan uyarı levhalarının yerleştirilmesi ve gerekli görülmesi halinde kolluk kuvvetleri tarafından belli saatlerde 

denetim yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:296) 

 

Gündemin 06. Maddesi: Gençlik Merkezlerine üye gençlerin katılacağı piknik ve geziler düzenlenmesine 

ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:297) 

 

Gündemin 07. Maddesi: Belediye Başkanlığımız tarafından, YKS (Yükseköğretim Kurumları Sınavı) 

sınavında ilk 100 bin kişi sıralamasına girerek başarı gösteren Altındağ da ikamet eden gençlerimizin sosyal, kültürel 

ve kişisel alanlarda gelişmeleri ve başarılı olmalarını teşvik etmek amacıyla, geziler düzenlenmesi ve çeşitli 

hediyelerle ödüllendirilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Eğitim ve Kültür Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:298) 

 

Gündemin 08. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde oturan vatandaşlarımıza, çöplerin zamanında ve 

çevreye zarar vermeyecek şekilde toplanmasının sağlanmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun İnceleme ve 

Araştırma Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:299) 

 

http://www.altindag.bel.tr/


 

 

T.C. 

  ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ 

  HAZİRAN Ayı Olağan Toplantısı 
(Toplantı Tutanağı) 

 

 

www.altindag.bel.tr 

Tel: 0312 507 00 00 pbx   Sayfa No:8 

Gündemin 09. Maddesi: Manav reyonlarının ve süpermarketler dışına kalan işletmelerin denetlenmesine 

ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:300) 

 

Gündemin 10. Maddesi: Belediyemiz sınırları içerisindeki okullarda, spora elverişli ortamların bulunup 

bulunmadığı tespit edilerek, öğrencilerin düzenli ve daha iyi koşullarda spor yapmalarını sağlamak amacıyla, ilgili 

kurum ve kuruluşlarla istişareli olarak, Belediyemiz imkanları doğrultusunda, okullarda spor alanları yapılmasına 

ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Gençlik ve Spor Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:301) 

 

Gündemin 11. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde, izinsiz otopark olarak kullanılan sokakların tespiti 

halinde yasal işlemlerin başlatılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Hukuk Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:302) 

 

Gündemin 12. Maddesi: Gençlerin ergenlik dönemlerinde yaşadıkları sıkıntılara yönelik Sivil Toplum 

Kuruluşları ile işbirliği yapılarak eğitim seminerleri verilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Sivil Toplum 

Kuruluşları İle İşbirliği Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:303) 

 

Gündemin 13. Maddesi: Sağlıklı bir toplum oluşturulması amacıyla ilçemizdeki vatandaşlarımızın  

bilinçlendirilerek aldıkları ürünlerin son kullanma tarihlerini ve ürün kalite kontrollerini yaparak alışveriş yapmaları 

konusunda ilgili birimlerce seminer düzenlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Sivil Toplum 

Kuruluşları İle İşbirliği Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:304) 

 

Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Gündem dışı konuşma var. Buyrun. 

 

MHP Grubu Grup Başkan Vekili Ayhan YAZICI: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri. Geçmiş 

bayramınızı en içten dileklerimle kutlar, mübarek olmasını dilerim. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ferdi 

Zeyrek beyfendinin evinde geçirmiş olduğu talihsiz kaza sonucu hastanede tedavi altında verdiği yaşam mücadelesini 

kaybettiğini üzülerek öğrenmiş bulunmaktayız. Ailesine, sevenlerine ve Cumhuriyet Halk Partisine, camiasına 

başsağlığı dileklerimi iletiyor, sabırlar diliyorum. Merhum Belediye Başkanının mekanı cennet olsun. Ruhu şad 

olsun. 

 

Teşekkür ederiz. Sayın Başkanım bizde temennilerinize katılıyoruz. Elektrik kazası sonucu hayatını 

kaybeden Ferdi Zeyrek başkanımıza Allahtan rahmet, ailelerine de sabırlar diliyoruz. Cumhuriyet Halk 

Partisine de başsağlığı diliyoruz.Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki 

diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 11.06.2025 tarih ve saat 16:00’da yapılmak üzere 

birleşime son veriyorum. 
 

 

 

 

Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Mehmet Emin AYAZ 

Meclis I. Başkan V. 

 

 

 

 Gökçen Benay BİRDOĞAN 

 Katip Üye 

 Hasan AKYOL 

Katip Üye 
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11/06/2025 – ÇARŞAMBA– 16:00 

DÖNEM : 2 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 6 Meclis BAŞKANI: Mehmet Emin AYAZ 

BİRLEŞİM : 5 Divan KATİBİ: Tuğba İPEK, Hasan AKYOL 

Toplantı Katılım : Ak Parti ,CHP ve MHP Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılım sağlamıştır. 

  

  

 Altındağ Belediye Meclisi 11.06.2025 Çarşamba günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili 

Mehmet Emin AYAZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Mehmet Emin AYAZ: Altındağ Belediye Meclis Toplantısı meclisi 

açıyorum, yoklamayı başlatıyorum. Buyrun. 

Divan Katiplerinden Tuğba İPEK yoklama yaptı çoğunluğun olduğu görüldü. 

 

Gündemin 01. Maddesi: Altındağ Belediye Meclisi 10.06.2025 tarihli Meclis tutanak özetleri. 

Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:305) 

 

Gündemin 02. Maddesi: R-030 arşiv numaralı Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesindeki 

24487 ada 12 parsel, 24450 ada 1 parsel, 21870 ada 4 parsel, 23874 ada park alanı, 21826 ada 1 parsel, 24646 

ada 3 parsel ile Ulubey-Solfasol Gecekondu Önleme Bölgesindeki 23874 adaya ve yakın çevresine, İmar Planı 

Değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 10.06.2025 tarih ve 327127 sayılı yazısı. Konunun 

İmar ve Şehircilik Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:306) 

 

Gündemin 03. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisindeki mesire alanlarında ilaçlama ve bakım 

çalışmalarının yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Tarım, Hayvancılık ve Kırsal Kalkınma 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:307) 

 

Gündemin 04. Maddesi: İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak, ilçemizde bulunan eskimiş 

trafik uyarı ve işaret levhaları ile yaya çizgilerinin yenilenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun 

Ulaştırma ve Trafik Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:308) 

 

Gündemin 05. Maddesi: Çocuklarda bağlanma probleminin önüne geçebilmek için bakanlık, 

üniversiteler, uzman kişi ve kuruluşlarla ortaklaşa seminerler düzenlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. 

Konunun Aile ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:309) 

 

Gündemin 06. Maddesi: 26 Haziran Uluslararası uyuşturucu kullanımı ve kaçakçılığı ile mücadele 

günü olması münasebetiyle ilçemizdeki gençlerimiz ve ailelerine yönelik bilinçlendirici program ve etkinlikler 

düzenlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Aile ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:310) 

 

Gündemin 07. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde yaşayan ihtiyaç sahibi ailelerin çocukları için, 

belediyemiz tarafından toplu sünnet töreni düzenlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Aile ve 

Sosyal Hizmetler Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:311) 
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Gündemin 08. Maddesi: Halkın sağlığını korumak amacıyla, damacana ile su satışlarının, 

Belediyemizin yetkileri dahilinde kontrolleri yapılarak, sağlıklı su satışının sağlanmasına ilişkin, verilmiş olan 

önerge. Konunun İnsan Hakları ve Eşitlik Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:312) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Belediye meclisi 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin 

görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 01.07.2025 tarih ve saat 17:00’de yapılmak üzere 2025 yılı Haziran 

ayı toplantısına son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rap : B.BAŞAL 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

 

Mehmet Emin AYAZ 

Meclis I. Başkan V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Tuğba İPEK 

 Katip Üye 

 Hasan AKYOL 

Katip Üye 
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